Acessos, banheiros; acabamentos; 
Estudo de ventilação e iluminação natural; 
Acompanhamento das reformas; 
Planejamento da logística; 
Consideração das exigências do IPHAN; 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), 
conforme descrito e detalhado no objeto.  

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 – Os projetos completos, descritos no objeto deverão serão ser concluídas num prazo máximo de até 90 
(noventa) dias, a contar da data de assinatura do contrato.